Ректору ФГБОУ ВО «Саратовская

государственная юридическая академия»,

доценту Ильговой Е.В.

студентки    курса по направлению

подготовки 40.04.01 Юриспруденция

очной формы обучения, обучающейся за

счет бюджетных  ассигнований

федерального бюджета (по  договору  об

оказании платных образовательных услуг)

Института магистратуры

ФИО     (в род. пад.)

Сот. тел.

Заявление

Прошу Вас предоставить мне академический отпуск по уходу за ребенком до

достижения им возраста полутора лет (трех лет) с правом посещения занятий с

22.10.2019 по 22.02.2021.

Справку (заключение ВК) прилагаю.

Дата Подпись